
 Uchwała nr 136/2023 

Senatu Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych z logo IACBE 

 

 

Działając na podstawie § 24 pkt 4 lit. e) Statutu Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu, przyjętego 

uchwałą nr 2/17/2023 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych TEB Akademia sp. z o.o. z dnia  

3 kwietnia 2023 roku, Senat Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu zatwierdza wzór świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych zgodny z wymogami Ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach 

publicznych (Dz. U. 2019 poz. 53 ze zm.). 

2. Świadectwo ukończenia studiów podyplomowych może być wydawane: 

1) w jednej z dwóch wersji nadruku na awersie świadectwa, zawierającym w zależności od 

zrealizowanego programu studiów podyplomowych logo akredytacji IACBE lub bez logo, 

2) w jednej z trzech wersji nadruku na rewersie świadectwa, zawierającym w zależności od 

zrealizowanego programu studiów podyplomowych: 

a) spis przedmiotów realizowanych w procesie kształcenia lub 

b) spis modułów i przedmiotów realizowanych w procesie kształcenia z uwzględnieniem 

liczby punktów ECTS przy każdym z modułów łącznie lub 

c) spis modułów i przedmiotów realizowanych w procesie kształcenia z uwzględnieniem 

liczby punktów ECTS przy każdym z przedmiotów. 

3. Dopuszcza się zwiększenie liczby linii tekstu w polu „Zakres studiów”, z zastrzeżeniem, że treść 

całej personalizacji umieszczana na awersie nie przekroczy 1 strony. 

4. Dopuszcza się nadruk dopisków dot. spełnienia podczas realizacji programu studiów 

podyplomowych wymogów określonych przez przepisy prawa zewnętrznego związane z 

uzyskiwaniem uprawnień i licencji państwowych, z zastrzeżeniem, że treść całej personalizacji 

umieszczana na rewersie nie przekroczy 1 strony. 

5. Wzór świadectwa, o którym mowa w ust. 1 i 2 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Specyfikacja techniczna blankietu świadectwa studiów podyplomowych stanowi załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

7. Opis techniczny zabezpieczeń stosowanych we wzorze świadectwa zawiera załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Senat uchyla uchwałę nr 92/2021 Senatu Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu  z dnia 25 maja 

2021 roku w sprawie zatwierdzenia wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych oraz 

uchwałę nr 32/2022 Senatu Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu z dnia 1 marca 2022 roku w 



sprawie zatwierdzenia wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych akredytowanych 

przez program IACBE.  

 

Wyniki głosowania:  
Za: 4 
Przeciw: 0 
Wstrzymujących się: 0 


		2023-06-29T16:06:48+0200
	Ryszard Sowiński




